ตามท่ี โรงเรียนหนองเดิ่นศรีเจริญวิทยา ได้มีโครงการ ซื้อซื้อวัสดุ อุปกรณ์ สำนักงาน โดยวิธี
เฉพาะเจาะจง  นั้น 
               เครื่องใช้สำนักงานอเนกประสงค์ จำนวน ๑ ครั้ง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท รุ่งเรืองศึกษา 2025 
จำกัด (ขายส่ง,ขายปลีก) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๙,๕๙๕.๐๐ บาท (เก้าพันห้าร้อยเก้าสิบห้าบาทถ้วน) รวม
ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง 

ประกาศ ณ วันที่  ๒๑ พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ 

(นายปิยะพงษ์ คนยง) 
ผู้อำนวยการโรงเรียนหนองเดิ่นศรีเจริญวิทยา